
NEJVĚTŠÍ 
VÝBĚR 
z barev  

a povrchů

20 LET 
ZÁRUKA
na betonové 

výrobky

NEJŠIRŠÍ 
SORTIMENT 

betonových 
výrobků

8 ocenění

NEJLEPŠÍ 
VÝROBCE

stavebnin 
roku

  DESIGNOVÉ PLOTY 
VISO, VERSO

Sluší každé 
zahradě a terase KOMBI AQUA 6 – LATTE + VISO – MELÍR LATTE



Pochozí

Pojízdné do 3,5 t

Pojízdné nad 3,5 t

Technologie 
DITON AQUASTOP PROTECT

Technologie CURDEP

Technologie EKOAKTIV  
– SAMOČISTICÍ DLAŽBA

Výrobní závody
Čeperka, Střítež, Paskov

Obchodované zboží

Technologie 
DITON EXCLUSIVE PROTECT

Technologie BOSS 5

Technologie zdění  
na PUR lepidlo

Novinka

Výrobní závody
Otnice, Přerov

Nelze objednat jednotlivé  
formáty samostatně, ale jen  
po jednotlivých vrstvách.

 Vsakování vody do podkladu

Bez poplatku za rozbalenou 
paletu

Nelze žehlit – jezdit vibrační 
deskou

Pokládka dlažby  
je možná na terče

Výrobky na zakázku

Úprava EKOAKTIV používá fotokatalýzy, 
kdy se působením světla vytvoří 

aktivní povrchová vrstva, která odpuzuje 
a rozkládá částice nečistot.

CURDEP – ZUŠLECHTĚNÝ POVRCH 
S IMPREGNACÍ. Povrch výrobku je hladký 
a lesklý, bez otřepů, vzhledově blížící se 
interiérovým dlažbám, avšak s odolností 

pro exteriér.

Speciální technologie nanášení 
a vytvrzování laků na povrchu betonových 

dlažeb nabízí pouze naše společnost.
Kompozitní látka se nanáší na povrch 

betonových dlažeb a vytvrzuje se pomocí 
záření a vysoké teploty.

Výrobky ošetřené hloubkovou impregnací 
„AQUASTOP“ mají samočisticí povrch 

s minimální přilnavostí nečistot a je u nich 
velmi omezena nasákavost, tudíž výrobky 
jsou stále pěkně barevné. Ošetření není 
pouze povrchové, ale je přímo obsažené 

v celé nášlapné vrstvě.

Povrchová ochrana DEP zajistí, že je 
povrch betonových výrobků nenasákavý, 

čímž se mimo jiné dosáhne i toho, že 
takto ošetřený povrch není náchylný ke 

znečištění a velmi dobře se udržuje.

NAŠE INOVACE

VYSVĚTLIVKY

2



VISO – ČERNÁ

VISO
Pomocí tvarovek VISO můžete tvořit nejen liniové ploty a nízké opěrné stěny, ale také drobné zahradní stavby, nosné příčky i podezdívky. VISO je 
stále žádanější i pro tradiční ploty se sloupky a plotovými výplněmi. Výrazná fazeta se postará o to, že plot působí plastickým a štíhlým dojmem. 

NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/ks

spotřeba
ks/bm

paleta 
ks

hmotnost
kg/paleta povrch

VISO PRŮBĚŽNÝ 15 40 × 20 ks 15 16,66 60 925 standard

VISO KONCOVÝ 15 40 × 20 ks 13,5 - 60 835 standard

VISO KONCOVÝ POLOVIČNÍ 15 20 × 20 ks 7,8 - 120 961 standard

VISO SLOUPKOVÝ 15 40 × 30 ks 19 - 40 785 standard

ČERNÁČERVENÁ

MELÍR CIHLOVÁ MELÍR LATTEMELÍR PÍSKOVÁMELÍR PŘÍRODNÍ

MELÍR MARMO

VISO PRŮBĚŽNÝ
Rozměry: 40 × 20 × 15 cm

VISO SLOUPKOVÝ
Rozměry: 40 × 30 × 15 cm

VISO KONCOVÝ
Rozměry: 40 × 20 × 15 cm

VISO KONCOVÝ POLOVIČNÍ
Rozměry: 20 × 20 × 15 cm

3

 DE
SI

GN
OV

É 
PL

OT
Y 

VI
SO

, V
ER

SO

https://www.diton.cz/redirs/kat-W221


STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 40

VISO SLOUPKOVÝ

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 30

VISO KONCOVÝ

VISO PRŮBĚŽNÝ

VISO KONCOVÝ POLOVIČNÍ

 TECHNICKÉ DOPORUČENÍ PŘI 
REALIZACI PLOTŮ

 TECHNICKÉ DOPORUČENÍ PŘI 
REALIZACI OPĚRNÝCH ZÍDEK

Technický list:

 Další technické informace  
naleznete v Technickém listě.

4

 DE
SI

GN
OV

É 
PL

OT
Y 

VI
SO

, V
ER

SO

https://www.diton.cz/redirs/doc-916662


VISO – ČERNÁ

VISO – ČERVENÁ

 DE
SI

GN
OV

É 
PL

OT
Y 

VI
SO

, V
ER

SO

5



VISO – MELÍR PÍSKOVÁ, MONACO – PÍSKOVEC 6

 DE
SI

GN
OV

É 
PL

OT
Y 

VI
SO

, V
ER

SO



VISO - MELÍR MARMO, LUGANO I. - MARMETTA

VISO - MELÍR LATTE, VEGETAČNÍ DLAŽBA 30/15/8 - LATTE

7

 DE
SI

GN
OV

É 
PL

OT
Y 

VI
SO

, V
ER

SO



VISO - MELÍR CIHLOVÁ

VISO - MELÍR PŘÍRODNÍ, LEA I. - PŘÍRODNÍ

8

 DE
SI

GN
OV

É 
PL

OT
Y 

VI
SO

, V
ER

SO



VERSO – PŘÍRODNÍ

VERSO
 Plotový systém VERSO s netradičním formátem tvárnice s délkou 60 cm, šířkou 30 cm a výškou 15 cm, dovoluje stavět moderní liniové ploty.
Pohledově úzká a dlouhá tvarovka s obvodovým hlubokým vybráním ve stěně, vytváří dojem dnes moderní lehkosti.

NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/ks (vrstva)

spotřeba
ks/bm

paleta 
ks/vrstva

hmotnost
kg/paleta povrch

VERSO PRŮBĚŽNÝ 15 60 × 30 ks 32 11,11 36 1177 standard

VERSO KONCOVÝ * 15 60 (30) × 30 vrstva 196 - 6 1201 standard

VERSO SLOUPKOVÝ 15 60 × 30 ks 32 - 36 1177 standard

* Prodej pouze po ucelených vrstvách - 1 vrstva obsahuje: 4 ks koncového kamene celého (60 × 30) a 4 ks koncového kamene polovičního (30 × 30).

ČERNÁBÍLÁPŘÍRODNÍ

VERSO PRŮBĚŽNÝ
Rozměry: 60 × 30 × 15

VERSO SLOUPKOVÝ
Rozměry: 60 × 30 × 15

VERSO KONCOVÝ POLOVIČNÍ 
Rozměry: 30 × 30 × 15

VERSO KONCOVÝ
Rozměry: 60 × 30 × 15

9

 DE
SI

GN
OV

É 
PL

OT
Y 

VI
SO

, V
ER

SO

https://www.diton.cz/redirs/kat-W224


VERSO SLOUPKOVÝ VERSO SKLADBA ROH

Technický list:

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 40

VERSO KONCOVÝ POLOVIČNÍ

VERSO KONCOVÝ

VERSO PRŮBĚŽNÝ

 TECHNICKÉ DOPORUČENÍ PŘI 
REALIZACI PLOTŮ

 TECHNICKÉ DOPORUČENÍ PŘI 
REALIZACI OPĚRNÝCH ZÍDEK

PŘÍKLADY POUŽITÍ
Obr. č. 11 Verso sloupek 60x30 Obr. č. 12 Verso skadba roh 

 Další technické informace  
naleznete v Technickém listě.

10

 DE
SI

GN
OV

É 
PL

OT
Y 

VI
SO

, V
ER

SO

https://www.diton.cz/redirs/doc-1883905


VERSO – ČERNÁ

 DE
SI

GN
OV

É 
PL

OT
Y 

VI
SO

, V
ER

SO

11



VERSO – BÍLÁ 12

 DE
SI

GN
OV

É 
PL

OT
Y 

VI
SO

, V
ER

SO



STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 30 - ČERVENÁ

STŘÍŠKY HLADKÉ 
Zdi či ploty je zapotřebí zakončit hladkými či štípanými stříškami, které ochrání stavbu před nepříznivými povětrnostními vlivy. Velké množství 
barev a tvarů umožňuje dokonale sladit stříšky podle použitého stavebního materiálu.

NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/ks

spotřeba
ks/bm

paleta 
ks

hmotnost
kg/paleta DOSTUPNÉ BARVY povrch

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 30 5,5 40 × 30 ks 13,9 2,5 80 1 137 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 standard

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 40 5 50 × 40 ks 21,7 2 60 1 327 1 2 3 4 5 6 7 8 standard

STŘÍŠKA UNIVERSAL 30 5,5 50 × 30 ks 18,5 2 80 1 505 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 standard

OKROVÁ PÍSKOVÁHNĚDÁČERNÁ

CIHLOVÁČERVENÁBÍLÁPŘÍRODNÍ

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 30
Rozměry: 40 × 30 × 5,5 cm

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 40
Rozměry: 50 × 40 × 5 cm

STŘÍŠKA UNIVERSAL 30
Rozměry: 50 × 30 × 5,5 cm

1

5

2

6

3

7

4

8

MARMOLATTE

10 11

5,5

13

 DE
SI

GN
OV

É 
PL

OT
Y 

VI
SO

, V
ER

SO

https://www.diton.cz/redirs/kat-W20502
https://www.diton.cz/redirs/kat-W20501


 STŘÍŠKA UNIVERSAL 30 – BÍLÁ

VISO
STŘÍŠKA PRO SLOUPEK VYSTUPUJÍCÍ 400 × 300 mm

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 40       
STŘÍŠKA PRO ZDIVO PRŮBĚŽNÉ (PLOTOVÉ POLE)

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 30 
STŘÍŠKA UNIVERSAL 30       

VERSO
STŘÍŠKA PRO ZDIVO PRŮBĚŽNÉ (PLOTOVÉ POLE)

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 40  
STŘÍŠKA UNIVERSAL 30 (BEZ PŘESAHU)   

Barevný odstín stříšek nemusí odpovídat odstínu tvárnic z důvodu jiné technologie výroby!

PŘ
ÍR

OD
NÍ

ČE
RV

EN
Á

ČE
RN

Á

BÍ
LÁ

M
EL

ÍR
 P

ÍS
KO

VÁ

M
EL

ÍR
 C

IH
LO

VÁ

M
EL

ÍR
 L

AT
TE

M
EL

ÍR
 M

AR
M

O

 DOPORUČENÉ STŘÍŠKY HLADKÉ PRO VISO, VESRO

 DE
SI

GN
OV

É 
PL

OT
Y 

VI
SO

, V
ER

SO

14



Platnost od 1. 1. 2023, 1. vydání, leden 2023

www.diton.cz

ČEPERKA
EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 

Čeperka 222
533 45 Opatovice nad Labem
50.113571, 15.743042

e-mail expedice:  
ceperka@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
každá první sobota v měsíci  
8:00–11:00

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá 6:00–15:00

PASKOV U OSTRAVY
EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 

Kirilovova 913 
739 21 Paskov
49.730079, 18.287662

e-mail expedice: 
paskov@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
Sezóna: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
so zavřeno

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá    6:00–15:00

STŘÍTEŽ U JIHLAVY
EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 

č.p. 207
588 11 Střítež
49.456187, 15.625457

e-mail expedice: 
stritez@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
so zavřeno

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá    6:00–15:00

PRAHA 
EXPEDIČNÍ SKLAD

Bečovská 939
104 00 Praha 10 – Uhříněves
50.039136, 14.592506

e-mail expedice: praha@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
CELOROČNĚ:
po–pá 7:00–16:00
so zavřeno

+420 773 797 853 KONTAKT NA KANALIZAČNÍ 
SYSTÉMY:

+420 737 285 108
e-mail: kanalizace@diton.cz

+420 777 223 263

+420 778 528 700

+420 737 285 105

+420 737 285 106

+420 737 285 110

+420 777 223 561

+420 739 348 365 +421 903 401 084

+420 777 222 781 +421 948 599 275

KONTAKT NA OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ ČR:
KONTAKT NA OBCHODNÍ 
ZASTOUPENÍ SVK:

OTNICE
EXPEDIČNÍ SKLAD, 
VÝROBNÍ ZÁVOD  

Dědina 484
683 54 Otnice
49.0884125, 16.8058633

e-mail expedice: 
objednavka.otnice@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
každá první sobota v měsíci  
8:00–11:00

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá   6:00–15:00

PŘEROV 
EXPEDIČNÍ SKLAD, 
VÝROBNÍ ZÁVOD 

Tovačovská 3297/2c
750 02 Přerov – Přerov I-Město
49.448083, 17.439625

e-mail expedice: 
objednavka.prerov@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
so zavřeno

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá 6:00–15:00

1

1

4 7

2

2

3

4

5
6

7

8

9
10

11

5 8 10

3 6 9 11

EXPEDIČNÍ SKLAD DITON
EXPEDIČNÍ SKLAD, VÝROBNÍ ZÁVOD DITON

REGIONÁLNÍ ZASTOUPENÍ DITON

https://www.diton.cz/kontakty

